
                               

 

 

                      Rámcová  smlouva o dodávkách zboží 
 

 

 
Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku těmito smluvními stranami: 

 

 
 

PASTELÁKOVI, s.r.o. 

sídlo: Hory 2 

360 01 Karlovy Vary 

IČO:290091691            

DIČ:CZ 29091691 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Pobočka: 0814918339/0800 

zastoupená: Renatou Pastelákovou (jednatelkou) 

(jako „dodavatel“ na straně jedné) 

 

a 

 
 

 
Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, 

příspěvková organizace 

sídlo: Jednoty 1620 

356 01 Sokolov 

Zastoupená: Mgr. Pavlem Janusem, ředitelem 

IČ: 497 66 929 

(jako „odběratel“ na straně druhé) 

 

 

                           
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

I. Předmět smlouvy 

   

1.1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky zboží dodavatele odběrateli, za podmínek 

stanovených touto smlouvou. 

1.2. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí zboží, které je prodáváno dodavatelem. 

1.3. Dodavatel se zavazuje dodat zboží v rámci bodu 1.2. této smlouvy dle objednávky 

odběratele. Objednávka se provádí telefonicky, tj. osobně, případně na tel. 

záznamník. 

 

 

 

II. Doba trvání této smlouvy 

 

  Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího      

podpisu. 

 

III. Místo plnění 

 

Místem plnění této smlouvy je(jsou)provozovna(y)odběratele na adrese: 

            

T .G. Masaryka, 357 33 Loket 

 

 

IV. Přejímka zboží 

 

4.1. Odběratel je povinen zboží prohlédnout a převzít po jeho dodání do místa plnění, 

uvedeném v bodě III. této smlouvy. Vzhledem k tomu, že zboží má záruku 72 hodin, 

oprávněné reklamace se uznávají pouze do 24 hodin. 

 

                                          V. Cena zboží a platební podmínky 

 

5.1. Zboží bude dodáno za nabídkové ceny dodavatele, platné k datu přijetí objednávky.    

Ceny sdělí dodavatel při převzetí objednávky. 

5.2. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli dohodnutou kupní cenu uvedenou v následném 

vyúčtování (daňovém dokladu-faktuře). 

5.3. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se odběratel zavazuje zaplatit dodavateli cenu 

uvedenou na daňovém dokladu-faktuře nejpozději do 14 dnů od data jeho vystavení. Datem 

úhrady se rozumí datum připsání celkové částky uvedené na daňovém dokladu-faktuře na účet 

dodavatele. 

5.4.Porušením bodu 5.3. této smlouvy zakládá dodavateli bez předchozího souhlasu 

odběratele právo zkrátit pro další objednávky odběratele dobu splatnosti uvedenou v bodě 5.3. 

této smlouvy, nebo podmínit své další dodávky jinou formou placení kupní ceny. 

                                            

 

 

 

 

 

 



 

VI. Penalizace 

 

6.1. V případě prodlení odběratele s úhradou i částí kupní ceny za jednotlivé dodávky zboží, 

zavazuje se odběratel zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za 

každý započatý den prodlení. 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že výše úroku z prodlení nemůže být změněna ani 

rozhodnutím soudu. 

 

                                            VII. Závěrečná ustanovení 

 

8.1. Odběratel je povinen při uzavření této smlouvy osvědčit svoji právní subjektivitu a 

oprávnění k podnikání výpisem z obchodního rejstříku (právnická osoba), nebo 

živnostenským oprávněním (fyzická osoba-podnikatel) a osvědčením o přidělení DIČ(fyzická 

i právnická osoba). 

Kopie těchto dokladů budou přílohou této smlouvy. 

8.2. Je-li některé z ustanovení této smlouvy nevykonatelné, nebo stane-li se takovým 

v budoucnu, nemá to vliv na vykonatelnost ustanovení ostatních. 

8.3. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se obě strany příslušnými ustanoveními 

obchodního zákoníku, případně dalších českých právních norem. 

8.4. Všechny změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny v písemné formě, s 

podpisem obou smluvních stran na téže listině. 

8.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

8.6. Tato smlouva obsahuje 3 strany textu, je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom provedení. 

8.7 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede odběratel, 

kontakt na doručení oznámení o uveřejnění smluvní protistraně renatapastelakova@seznam.cz 

 

 

 

V Horách dne 01.01.2018                       V Horách dne 01.01.2018 

 

 

 

Za dodavatele:                                                  Za odběratele: 

 

 

……………………………………..                  ………………………………… 

     Renata Pasteláková Mgr. Pavel Janus, ředitel 

 Integrovaná střední škola technická a ekonomická 

 Sokolov, příspěvková organizace 


